Correa talla M/L para Apple Watch 3/4/5/6/7/SE 40mm
SKU: TEBANDWATCH40MB
Correa con enganche automático al cuerpo, cierre pin-and-tuck, correas de 98 y 134 mm
Te presentamos la solución ideal para remplazar la correa original de tu  Apple Watch 3/4/5/6/7/SE en caso de rotura o
deterioro.
La correa SBS para Apple Watch 3/4/5/6/7/SE, ideal para muñecas de 140 a 210 mm, es práctica, cómoda y se ajusta
perfectamente al cuerpo del smartwatch.
Fabricada en silicona, está compuesta de dos partes de 98 a 134 mm de largo respectivamente que podrás enganchar gracias al
práctico sistema pin-and-tuck: el cierre de botón que encaja en los agujeros es un método de cierre fácil y rápido que permite
un buen ajuste a la muñeca.
Este accesorio también cuenta con un enganche automático al cuerpo de tu Apple Watch muy rápido y sencillo.
Características:
Fabricada en silicona
Talla M/L
Correas de 98 y 134 mm
Cierre pin-and-tuck
Enganche automático al cuerpo del smartwatch
Correa talla M/L para Apple Watch 3/4/5/6/7/SE 40mm
SKU: TEBANDWATCH40MB
Datos tecnicos
Color: blue
EAN: 8018417311529
SKU: TEBANDWATCH40MB
Peso: 21 g
Talla: M/L
Cierre: pin-and-tuck
Enganche: Auto lock
Material: Silicona
Dimensiones: Correas de 98 y 134 mm
Apropiado para: muñecas de 140 a 210 mm
Datos logisticos
Espesor Pack: 10 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 120 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 34 g
Largo Inner: 220 mm
Cantidad Inner: 10
Espesor Master: 480 mm
Altura Inner: 100 mm
Peso Inner: 410 g
Largo Master: 390 mm
Cantidad Master: 180
Altura Master: 340 mm
Peso Master: 8300 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it